LEDOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales ¥ Requerimientos Judiciales

. La Policia Nacional de Colombia informa: :
Que siendo las 09:55:14 horas del 14/10/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 78694587 A
Apellidos y Nombres: CASAS RAMOS ROBERTO DE JESUS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con o establecido en el articulo 248 de la Constitucién Polftica de Colombia.
- !

En cumplimiento de la Senténcia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida pof la Honorable

Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado I3 extincién de la

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de identificacién y nombres, correspondah |
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo '
a lo establecido en el ordenamiento constitucional., i

!

Sl tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Poligcia Nacional mas cercanas.

Bireceion: Calle 18A # BIF-45
Zons industrial, barrio
Montevideo. Bogotd 0.C.
Alencidn administrativa: lunes o
vigroes 7.00 ama 100 pmy 200
prha 500 pm

Linen de alencidn al ¢iudadang:
5169700 ext. 30562 (Hogota)
Resta del paig: 018000 910112
E-mail;
linéadi_recza@pol:’cia.gov,co
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de
investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica..

Tipo de Cédula de cludadania v Numero 78694587
Identificacion: Identificacion:

JEscriba la cantidad de letras del primer nombre de la 7

&
At

persona a la cual esta expidiendo el certificado? ¥

Consultar

Datos del ciudadano

Sefor(a} ROBERTO DE JESUS CASAS RAMOS identificado{a) con Cédula de ciudadania
Nimero 78694587.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a} ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria
General de fa Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miérecoles, octubre 14, 2020 - Hora de cansulta: 10:04:02

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de
clic aqui para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL,
si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA més cercana. Mayor
informacién en http://www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los
ltimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistemna inactiva automaticamente el registro salvo que la
sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho términa

expire.

E! certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y
se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacién o nombramiento y posesidn exige
ausencia total o parcial de antecedentes,

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. $i no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
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CONTRALORIA

GEHLPAL DE LA REFULLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Quie uma vez consultado ¢l Sistema de Informacién def Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miéreoles 14 de
octubre de 2020, a las 09:57:54, ¢l ntiimere de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cCc - k
No, |dentificacién 78694587 -
Codigo de Verificacion 78694587201 014095754

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el txpo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados, )

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasniada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Coe ]
D\tu. L ‘“ o '

SORAYA ARGAS( ULIDO

CONTRALORA HELEGADA

Digitd y Revisd: WEB
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